
75 GADU JUBILEJAS ZĪMES
VADLĪNIJAS  



Nepārtrauktība

Līnijas, kas nepārtraukti virzās uz priekšu, 
pauž progresu un mūsdienīgu skatījumu. 
Tās stiepjas kā tilti starp pagātni un 
nākotni, savienojot idejas un laikmetus. 

Atvērti pasaulei – kur katra līnija ir ceļš uz 
kopīgu stāstu.

RSU jubilejas zīme
Primārā jubilejas zīme

Jubilejas zīmes lietojums materiālos obligāti saskaņojams ar 
mārketinga funkciju Komunikācijas departamentā, atsūtot 
materiālu maketus uz marketings@rsu.lv



CMYK 0, 100, 61, 43
RGB 0, 0, 0
CMYK 0, 0, 0, 100

Jubilejas zīmes pamatā izmantotas RSU 
pamatkrāsas: tumši sarkanā  (CMYK 0, 
100, 61, 43) un melna(CMYK 0, 0, 0, 
100).

Jubilejas zīmes lietojums materiālos obligāti saskaņojams ar 
mārketinga funkciju Komunikācijas departamentā, atsūtot 
materiālu maketus uz marketings@rsu.lv

RSU jubilejas zīme
Pamatkrāsas

RGB 142, 0, 28



Jubilejas zīmes monohromā reversā 
versija tiek izmantota uz krāsainiem (no 
vidēji tumšiem līdz tumšiem) un 
neviendabīgiem (foto) foniem.

Šīs jubilejas zīmes versijas atļauts lietot
ļoti retos gadījumos, īpaši, ja to nosaka
drukas tehniskās prasības.

Jubilejas zīmes lietojums materiālos obligāti saskaņojams ar 
mārketinga funkciju Komunikācijas departamentā, atsūtot 
materiālu maketus uz marketings@rsu.lv

RSU jubilejas zīme
Monohroma un monohroma reversa
jubilejas zīme

CMYK 0, 0, 0, 0
RGB 255, 255, 255

CMYK 0, 0, 0, 100
RGB 0, 0, 0

Monohroma versija

Monohroma reversa
versija



Par atskaites punktu, lai aprēķinātu 
minimālo brīvo laukumu ap jubilejas zīmi,
tiek ņemts S burta augstums.

Jubilejas zīmes lietojums materiālos obligāti saskaņojams ar 
mārketinga funkciju Komunikācijas departamentā, atsūtot 
materiālu maketus uz marketings@rsu.lv

RSU jubilejas zīme
Minimālais brīvais laukums
ap jubilejas zīmi



Jubilejas zīmes lietojums materiālos obligāti saskaņojams ar 
mārketinga funkciju Komunikācijas departamentā, atsūtot 
materiālu maketus uz marketings@rsu.lv

Nemainīt logotipa 
elementu proporcijas!

Neaizpildīt lineāro 
logotipa 
elementu!

Nelietot caurspīdīgu

Nelietot uz 
fona, kas nenodrošina
redzamību!

Nemainīt logotipa 
elementu attālumus

Nemainīt logotipa 
elementu izkārtojumu

Nelietot zīmolam 
neatbilstošas krāsas

RSU jubilejas zīme
Kā NELIETOT jubilejas zīmi



RSU jubilejas zīme
Primārā jubilejas zīme
kopā ar saukli

Jubilejas zīmes lietojums materiālos obligāti saskaņojams ar 
mārketinga funkciju Komunikācijas departamentā, atsūtot 
materiālu maketus uz marketings@rsu.lv

A T V Ē R T I  P A S A U L E I

OPEN  TO  THE  WORLD



RSU jubilejas zīme
Dekoratīvo elementu lietošana

Jubilejas zīmes lietojums materiālos obligāti saskaņojams ar 
mārketinga funkciju Komunikācijas departamentā, atsūtot 
materiālu maketus uz marketings@rsu.lv

Mazākā elementa platums 
1 maketa ietvaros.

Elementi tiek pielīdzināti, lai vizuāli atrastos 
vienotā režģī.

Dekoratīvo elementu ģeometriskās formas 
lietojamas, saglabājot to sākotnējās 
proporcijas. 
Elementu lielumi vienā maketā netiek 
mainīti.
Elementi tiek izkārtoti, sekojot nosacītam 
režģim.

Elementu izvietojums un piesātinājums var 
tikt variēts pēc nepieciešamības, atstājot 
brīvus laukumus ap citiem dizaina 
elementiem.
Maketa laukumu nevajadzētu pilnībā 
aizpildīt ar intensīvu, blīvu rakstu. 



RSU jubilejas zīme
Grafiskais elements

Paterna ģeometriskās formas un līnijas 
pārstāv ne tikai progresu un inovācijas, bet 
arī atgādina par iepriekšējo paaudžu 
atstāto mantojumu. Līnijas savijas un 
savienojas, radot vienotu veselumu, kas ne 
tikai pauž nepārtrauktību, bet arī apliecina 
mūsu saistību ar pagātnes vērtībām, kuru 
spēja dzīvot caur laikmetiem veido pamatu 
mūsdienu sasniegumiem. Tas ir simbols, 
kas atspoguļo gan izglītības tradīcijas, gan 
to, ka šīs tradīcijas ir dzīvotspējīgas un 
attīstās.
Paterns ir ģeometrisks, taču formas ir brīvi 
izvietotas, kas pieļauj tā attīstību un 
daudzveidīgu pielietojumu, saglabājot režģa 
principu. 
Logo tiek dota telpa, grafiskie elementi to 
neieskauj pilnībā. 

Jubilejas zīmes lietojums materiālos obligāti saskaņojams ar 
mārketinga funkciju Komunikācijas departamentā, atsūtot 
materiālu maketus uz marketings@rsu.lv


